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 خبرنامه علم سنجی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار 

 1403 ماه  اسفند  (124  )پی در پی  12 ، شمارهسال دهمماهنامه،  

 

 2....... ............ ............. ....... .................... 1403ماه   اسفند  در h-indexاعضای هیات علمی دارای افزایش رتبه  

 2........ ... .. .... ........................1403 ماه  اسفنددر   Scopusدر پایگاه  مقاله    افزایش  اعضای هیات علمی دارای 

 3....  .... ... .................. ........1403  ماه  اسفند در  Scopusدر پایگاه   استناد  اعضای هیات علمی دارای افزایش

تا  1402در یکسال گذشته )اسفند  Scopusدر پایگاه    H-indexاعضای هیات علمی دارای افزایش  

 7................................................................................................................................................(.............1403اسفند

تا   1402در یکسال گذشته )اسفند Scopusاعضای هیات علمی دارای افزایش تعداد مقاله در پایگاه  

 9................................(............................................................................................................................1403اسفند

 

 

 

 تهیه شده در واحد علم سنجی معاونت تحقیقات و فناوری

 

 معاونت تحقیقات و فناوری
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 1403ماه اسفند  در h-indexعضای هیات علمی دارای افزایش رتبه  ا         

و بر اساس خروجی سامانه علم سنجی اعضای هیات علمی وزارت   Scopusدر پایگاه   h-indexنظر ارتقاء رتبه  از 

فر از اعضای محترم هیات علمی، دارای  ن   13 د داتع، 1403ماه    اسفنددر  و پس از حذف مقالات پر نویسنده، بهداشت

 اطلاعات این افراد ارائه شده است: 1بودند، که در جدول شماره  h-indexارتقاء   

 1403  اسفنددر  h-index   رتبه شیافزا  یدارا یعلم اتیه یعضاا

 دانشکده نام خانوادگی  نام ردیف 
H-index 

 1403 بهمن

H-index 
 1403 اسفند

میزان 

 ارتقاء

 2 9 7 پیراپزشکی رباط جزی  مصطفی  .1

 1 25 24 پیراپزشکی حیدری  محسن   .2

 1 15 14 پزشکی سلمانی  حسین  .3

 1 14 13 پرستاری و مامایی  مرتضوی فروغ   .4

 1 12 11 پزشکی حسن پور  کاظم  .5

 1 12 11 پزشکی غلامی امید  .6

 1 10 9 پزشکی فرومندی الهه   .7

 1 7 6 پزشکی مجددی مهرآبادی  محمدشفیع   .8

 1 6 5 بهداشت  خسروراد  راضیه   .9

 1 6 5 پزشکی رجب زاده  رضوان   .10

 1 5 4 پزشکی رحیمی نجمه   .11

 1 4 3 بهداشت  احمدی آسور  اکبر  .12

 1 4 3 پزشکی لطفی  هادی  .13

 

     1403 ماه  اسفند  در  تعداد مقاله اعضای هیات علمی دارای افزایش         
پایگاه   افزایش تعداد مقاله در  نظر  اعضای هیات علمی وزارت    Scopusاز  اساس خروجی سامانه علم سنجی  بر  و 

افزایش مقاله داشته اند به    1403  اسفند   لیست اعضای هیات علمی که در و پس از حذف مقالات پرنویسنده،    بهداشت

 شرح زیر است:

 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
 تعداد مقالات 

 1403   بهمن

 تعداد مقالات 

 1403   اسفند

 تعداد مقاله

 در ماه 

 بهداشت  احمدی آسور  اکبر  .1
5 10 5 

 2 23 21 پزشکی نعمت شاهی  محمد   .2

 2 17 15 پزشکی پوریوسف  علی  .3

 2 8 6 پزشکی رحیمی نجمه   .4

 1 55 54 پزشکی محمدزاده  محمد   .5
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 1403 اسفند در   تعداد استنادافزایش اعضای هیات علمی دارای         

پایگاه   افزایش تعداد استناد در  بر اساس خروجی سامانه علم سنجی اعضای هیات علمی وزارت    Scopusاز نظر  و 

افزایش استناد    1403  ماه  اسفند   لیست اعضای هیات علمی که در   و پس از حذف استنادات مقالات پرنویسنده،   بهداشت

 ه اند در جدول زیر ارائه شده است.داشت

 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
تعداد استناد 

 1403  بهمن

استناد  تعداد  

 1403  اسفند

تعداد استناد 

 در ماه 

 73 1753 1680 پیراپزشکی حیدری  محسن   .1

 57 2266 2209 بهداشت  سالاری  مهدی   .2

 27 735 708 پزشکی سلمانی  حسین  .3

 24 2152 2128 بهداشت  اله آبادی  احمد   .4

 24 1743 1719 بهداشت  رحمانی ثانی  ابوالفضل   .5

 24 965 941 پزشکی قراط  فرشته   .6

 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
 تعداد مقالات 

 1403   بهمن

 تعداد مقالات 

 1403   اسفند

 تعداد مقاله

 در ماه 

 1 54 53 بهداشت  رخشانی  محمدحسن   .6

 1 50 49 پزشکی امین بهاره   .7

 1 44 43 بهداشت  هاشمیان  معصومه   .8

 1 39 38 پزشکی قراط  فرشته   .9

 1 37 36 پزشکی سلمانی  حسین  .10

 1 33 32 پزشکی فرومندی الهه   .11

 1 32 31 پزشکی خاشعی  رضا   .12

 1 31 30 پزشکی ناظمی  صمد   .13

 1 27 26 پزشکی سروش  داوود  .14

 1 25 24 پزشکی مجددی مهرآبادی  محمدشفیع   .15

 1 24 23 بهداشت  وجدانی  مرجان   .16

 1 19 18 پزشکی رجب زاده  رضوان   .17

 1 16 15 پیراپزشکی معراجی خواه  امیرمحمد   .18

 1 8 7 بهداشت  علیپور عنبرانی منصوره  .19

 1 7 6 بهداشت  تکبیری  افسانه   .20

 1 6 5 پرستاری جوین  ده نبی عالمه   .21

 1 5 4 پزشکی محمودی  راحیل  .22

 1 5 4 پزشکی صمدی  کتایون   .23
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 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
تعداد استناد 

 1403  بهمن

استناد  تعداد  

 1403  اسفند

تعداد استناد 

 در ماه 

 24 808 784 بهداشت  رستگار  ایوب   .7

 23 808 785 پزشکی رئوفی  امیر  .8

 20 955 935 پرستاری و مامایی  عصاررودی عبدالقادر   .9

 12 1379 1367 پزشکی امین بهاره   .10

 12 884 872 پزشکی جوادی نیا  سیدعلیرضا   .11

 11 474 463 بهداشت  رخشانی  محمدحسن   .12

 11 211 200 پزشکی فرومندی الهه   .13

 11 131 120 پزشکی رحیمی نجمه   .14

 9 164 155 پزشکی کفاش  افسانه   .15

 8 281 273 پرستاری و مامایی  مقدم حسینی بی بی وحیده   .16

 8 148 140 پزشکی شموسی  نعمت اله   .17

 8 116 108 بهداشت  احمدی آسور  اکبر  .18

 7 765 758 پزشکی محمدزاده  محمد   .19

 7 184 177 پیراپزشکی قهرمانی اصل  روح الل   .20

 6 544 538 پرستاری و مامایی  راد مصطفی  .21

 6 431 425 پزشکی حسن پور  کاظم  .22

 6 242 236 پیراپزشکی رباط جزی  مصطفی  .23

 6 162 156 پزشکی مجددی مهرآبادی  محمدشفیع   .24

 6 160 154 بهداشت  حکمت شعار  رضا   .25

 5 567 562 پرستاری و مامایی  مرتضوی فروغ   .26

 5 339 334 پزشکی خاشعی  رضا   .27

 5 315 310 بهداشت  فلاحی  مجید   .28

 5 300 295 پزشکی شیرزاده  ابراهیم   .29

 5 283 278 پزشکی غلامی امید  .30

 5 256 251 پزشکی ناظمی  صمد   .31

 5 99 94 پیراپزشکی تاج علی  .32

 5 77 72 بهداشت  خسروراد  راضیه   .33

 5 42 37 پزشکی لطفی  هادی  .34

 4 459 455 پزشکی فتاحی عبدی زاده  مجتبی  .35

 4 334 330 بهداشت  یزدانی اول  محسن   .36

 4 228 224 بهداشت  هاشمیان  معصومه   .37

 4 220 216 پیراپزشکی قارداشی  فاطمه   .38
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 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
تعداد استناد 

 1403  بهمن

استناد  تعداد  

 1403  اسفند

تعداد استناد 

 در ماه 

 4 214 210 پزشکی گوهری  علی  .39

 4 209 205 بهداشت  وجدانی  مرجان   .40

 4 170 166 بهداشت  جوینی  حمید   .41

 4 159 155 پزشکی گل محمدی  رحیم  .42

 4 137 133 پزشکی کیوانلو شهرستانکی  محمد   .43

 4 115 111 پزشکی جوان  رقیه   .44

 4 57 53 پزشکی پوریوسف  علی  .45

 3 140 137 پزشکی رجب زاده  رضوان   .46

 3 111 108 پزشکی نعمت شاهی  محبوبه   .47

 3 107 104 پیراپزشکی صمدی پور  عزت   .48

 3 97 94 پزشکی نعمت شاهی  محمد   .49

 3 94 91 بهداشت  تبرایی یاسر   .50

 3 69 66 پزشکی کفعمی  مرضیه   .51

 3 61 58 پیراپزشکی یزدی مقدم  حمیده   .52

 3 55 52 پرستاری و مامایی  قاسمی  محمدرضا   .53

 3 54 51 بهداشت  علیپور عنبرانی منصوره  .54

 3 47 44 بهداشت  اوغازیان  علی  .55

 2 232 230 پزشکی آگاه ژیلا   .56

 2 211 209 پزشکی پروهان  پژمان   .57

 2 198 196 پزشکی پیروشعبانی  بابک   .58

 2 170 168 پزشکی سروش  داوود  .59

 2 147 145 پزشکی باغانی اول  حمیدرضا   .60

 2 122 120 پرستاری و مامایی  انصاری  مژگان   .61

 2 121 119  شبیری سعیده سادات   .62

 2 116 114 پرستاری و مامایی  توفیقیان  طاهره   .63

 2 89 87 پزشکی دلبری علی  .64

 2 79 77 پیراپزشکی رستمی  عاطفه   .65

 2 76 74 پیراپزشکی محمدزاده تبریزی زهره   .66

 2 73 71 پرستاری و مامایی  حشمتی فر  نرجس   .67

 2 73 71 پیراپزشکی داوری نیا مطلق قوچان  آرزو  .68

 2 72 70 بهداشت  تکبیری  افسانه   .69

 2 48 46 پزشکی طهرانی  هومن   .70
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 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
تعداد استناد 

 1403  بهمن

استناد  تعداد  

 1403  اسفند

تعداد استناد 

 در ماه 

 2 37 35 پزشکی فرخی فر  سید مجید   .71

 2 29 27 پیراپزشکی معراجی خواه  امیرمحمد   .72

 2 18 16 پزشکی راستی ثانی  مرتضی  .73

 2 16 14 پزشکی فهیمی حسین  .74

 1 272 271 بهداشت  مهری  علی  .75

 1 247 246 پزشکی کوشکی  اکرم   .76

 1 166 165 پیراپزشکی مهرپویان  محمد   .77

 1 136 135 پرستاری و مامایی  حسینی  بی بی لیلا   .78

 1 97 96 پزشکی امیری پرستو  .79

 1 88 87 پیراپزشکی برزوئی  فاطمه   .80

 1 84 83 بهداشت  شهرآبادی  رضا   .81

 1 76 75 پرستاری و مامایی  فاضل  نسرین   .82

 1 75 74 پزشکی مولوی  مهدی   .83

 1 65 64 پیراپزشکی اکبرزاده  رویا   .84

 1 49 48 پرستاری و مامایی  صالح آبادی  رها   .85

 1 41 40 بهداشت  فکری نازنین   .86

 1 37 36 پزشکی کیخسروی عقیل اله   .87

 1 29 28 پزشکی الداغی  میتراعذرا   .88

 1 29 28 پزشکی مطلوبی  زهرا   .89

 1 16 15 پزشکی صمدی  کتایون   .90

 1 14 13 پیراپزشکی مومنی سارا   .91

 1 14 13 پزشکی شهرآئینی رامین   .92

 1 8 7 پرستاری و مامایی  فصیح فر  مائده   .93

 1 6 5 پزشکی شیرخانی  غلامحسین   .94

 1 3 2 پرستاری و مامایی  گلی حمیده   .95

 1 2 1 بهداشت  ربیعی  مهدی   .96

 1 1 0 پزشکی لبافچی  محیا   .97
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 در یکسال گذشته  H-indexافزایش اعضای هیات علمی دارای بیشترین     

 

وزارت   یعلم ات یه یاعضا یسامانه علم سنج  یو بر اساس خروج Scopus گاهیدر پا  h-indexاز نظر ارتقاء رتبه  

)به شرط حضور در   1402و مقایسه آن با اسفند   1403در اسفند ماه   سنده،یبهداشت و پس از حذف مقالات پر نو

-hارتقاء    ی دارا ،یعلم اتی محترم ه  ینفر از اعضا 64 دتعدا سنجی علوم پزشکی سبزوار در این بازه(  سامانه علم

index  ارائه شده است:  فراد ا  نیاطلاعات ا 4بودند، که در جدول شماره 

 

 دانشکده نام خانوادگی  نام ردیف 
H-index 

 1402اسفند 

H-index 
 1403اسفند 

میزان 

 ارتقاء

 5 25 20 پیراپزشکی حیدری  محسن   .1

 3 17 14 پزشکی رئوفی  امیر  .2

 3 15 12 پزشکی سلمانی  حسین  .3

 3 10 7 پزشکی فرومندی الهه   .4

 3 8 5 بهداشت  فلاحی  مجید   .5

 3 6 3 بهداشت  خسروراد  راضیه   .6

 2 19 17 پزشکی راد ابوالفضل   .7

 2 14 12 پرستاری و مامایی  مرتضوی فروغ   .8

 2 12 10 پزشکی حسن پور  کاظم  .9

 2 9 7 پیراپزشکی رباط جزی  مصطفی  .10

 2 9 7 پزشکی گوهری  علی  .11

 2 8 6 پرستاری و مامایی  عصاررودی عبدالقادر   .12

 2 7 5 پزشکی مجددی مهرآبادی  محمدشفیع   .13

 2 7 5 پرستاری و مامایی  انصاری  مژگان   .14

 2 7 5 پزشکی مولوی  مهدی   .15

 2 7 5 پزشکی نعمت شاهی  محبوبه   .16

 2 5 3 پیراپزشکی اکبرزاده  رویا   .17

 2 5 3 پزشکی کفاش  افسانه   .18

 2 4 2 پرستاری و مامایی  جسمی مرغزار  علی اصغر   .19

 2 2 0 پزشکی فهیمی حسین  .20

 1 27 26 بهداشت  سالاری  مهدی   .21

 1 19 18 پزشکی امین بهاره   .22

 1 18 17 پزشکی نیا جوادی  سیدعلیرضا   .23
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 دانشکده نام خانوادگی  نام ردیف 
H-index 

 1402اسفند 

H-index 
 1403اسفند 

میزان 

 ارتقاء

 بهداشت  ساقی  د حسین محم  .24
15 16 1 

 بهداشت  رستگار  ایوب   .25
14 15 1 

 بهداشت  رخشانی  محمدحسن   .26
13 14 1 

 پزشکی قراط  فرشته   .27
13 14 1 

 پزشکی غلامی امید  .28
11 12 1 

 پرستاری و مامایی  راد مصطفی  .29
10 11 1 

 پرستاری و مامایی  مقدم حسینی بی بی وحیده   .30
9 10 1 

 پزشکی ناظمی  صمد   .31
9 10 1 

 پزشکی کوشکی  اکرم   .32
8 9 1 

 پیراپزشکی قارداشی  فاطمه   .33
7 8 1 

 پزشکی کیوانلو شهرستانکی  محمد   .34
7 8 1 

 پزشکی شموسی  نعمت اله   .35
6 7 1 

 بهداشت  تبرایی یاسر   .36
5 6 1 

 پزشکی نعمت شاهی  محمد   .37
5 6 1 

 پیراپزشکی تاج علی  .38
5 6 1 

 پزشکی دلبری علی  .39
5 6 1 

 بهداشت  مهری  علی  .40
5 6 1 

 پزشکی کفعمی  مرضیه   .41
5 6 1 

 پزشکی جوان  رقیه   .42
5 6 1 

 بهداشت  حکمت شعار  رضا   .43
4 5 1 

 پرستاری و مامایی  فاضل  نسرین   .44
4 5 1 

 پیراپزشکی یزدی مقدم  حمیده   .45
4 5 1 

 پزشکی افتخاری  یزدی  میترا  .46
4 5 1 

 پرستاری و مامایی  حشمتی فر  نرجس   .47
4 5 1 

 پزشکی رحیمی نجمه   .48
4 5 1 

 پیراپزشکی رستمی  عاطفه   .49
4 5 1 

 پیراپزشکی زردشت  رقیه   .50
3 4 1 

 بهداشت  احمدی آسور  اکبر  .51
3 4 1 

 پزشکی طهرانی  هومن   .52
3 4 1 

 پزشکی کاظم زاده  اصغر   .53
3 4 1 

 پرستاری و مامایی  پارسایی مهر  زهرا   .54
2 3 1 

 پیراپزشکی حسین زاده حصاری  محمد   .55
2 3 1 

 پزشکی شگرف نخعی  محمدرضا   .56
1 2 1 
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 دانشکده نام خانوادگی  نام ردیف 
H-index 

 1402اسفند 

H-index 
 1403اسفند 

میزان 

 ارتقاء

 پزشکی راستی ثانی  مرتضی  .57
1 2 1 

 پزشکی محمودی  راحیل  .58
1 2 1 

 پزشکی فرخی فر  سید مجید   .59
1 2 1 

 پرستاری جوین  ده نبی عالمه   .60
1 2 1 

 پزشکی غضنفری سید مجید   .61
1 2 1 

 پیراپزشکی کوشکی  بیتا  .62
0 1 1 

 بهداشت  ربیعی  مهدی   .63
0 1 1 

 پزشکی لبافچی  محیا   .64
0 1 1 

 

 در یکسال گذشته  مقالهافزایش اعضای هیات علمی دارای بیشترین 

 

وزارت    یعلم اتیه یاعضا یسامانه علم سنج ی و بر اساس خروج Scopus  گاهیدر پا افزایش تعداد مقاله از نظر 

)به شرط حضور در   1402و مقایسه آن با اسفند   1403در اسفند ماه   سنده،یبهداشت و پس از حذف مقالات پر نو

  افزایش مقاله   یدارا  ،یعلم اتیمحترم ه ی نفر از اعضا 92   دا تعد سنجی علوم پزشکی سبزوار در این بازه(  سامانه علم

 ارائه شده است:  فراد ا نیاطلاعات ا 5بودند، که در جدول شماره 

  

 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
 مقالات تعداد  

 1402   اسفند

 تعداد مقالات 

 1403  اسفند

 تعداد مقاله

 سالدر  

 پزشکی جوادی نیا  سیدعلیرضا   .1
68 80 12 

 پزشکی کوشکی  اکرم   .2
31 41 10 

 پیراپزشکی تاج علی  .3
17 25 8 

 پزشکی جوان  رقیه   .4
14 22 8 

 بهداشت  مهری  علی  .5
27 34 7 

 پزشکی رئوفی  امیر  .6
72 78 6 

 بهداشت  رخشانی  محمدحسن   .7
48 54 6 

 پزشکی فرومندی الهه   .8
27 33 6 

 بهداشت  سالاری  مهدی   .9
58 63 5 

 پیراپزشکی رباط جزی  مصطفی  .10
34 39 5 

 پزشکی قراط  فرشته   .11
34 39 5 

 پیراپزشکی یزدی مقدم  حمیده   .12
22 27 5 
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 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
 مقالات تعداد  

 1402   اسفند

 تعداد مقالات 

 1403  اسفند

 تعداد مقاله

 سالدر  

 5 27 22 پزشکی سروش  داوود  .13

 5 16 11 پرستاری و مامایی  جسمی مرغزار  علی اصغر   .14

 5 10 5 بهداشت  احمدی آسور  اکبر  .15

 4 70 66 پیراپزشکی حیدری  محسن   .16

 4 37 33 پزشکی سلمانی  حسین  .17

 4 14 10 پیراپزشکی رستمی  عاطفه   .18

 4 10 6 پزشکی باغانی  زهرا   .19

 3 67 64 پرستاری و مامایی  راد مصطفی  .20

 3 49 46 بهداشت  اله آبادی  احمد   .21

 3 44 41 بهداشت  هاشمیان  معصومه   .22

 3 38 35 پرستاری و مامایی  مرتضوی فروغ   .23

 3 35 32 بهداشت  رستگار  ایوب   .24

 3 30 27 پرستاری و مامایی  عصاررودی عبدالقادر   .25

 3 26 23 پزشکی افتخاری  یزدی  میترا  .26

 3 20 17 بهداشت  شهرآبادی  رضا   .27

 3 17 14 پرستاری جوین  فوجی  سمیرا   .28

 3 16 13 پزشکی نعمت شاهی  محبوبه   .29

 3 10 7 بهداشت  فکری نازنین   .30

 3 8 5 پزشکی رحیمی نجمه   .31

 3 3 0 پیراپزشکی کوشکی  بیتا  .32

 3 3 0 پرستاری و مامایی  حیطه  مسعود  .33

 2 55 53 پزشکی محمدزاده  محمد   .34

 2 45 43 بهداشت  ساقی  محمد حسین   .35

 2 38 36 پزشکی شموسی  نعمت اله   .36

 2 31 29 پزشکی ناظمی  صمد   .37

 2 25 23 پزشکی مهرآبادی مجددی  محمدشفیع   .38

 2 25 23 بهداشت  جوینی  حمید   .39

 2 23 21 پزشکی نعمت شاهی  محمد   .40

 2 23 21 پزشکی امیری پرستو  .41

 2 19 17 پیراپزشکی اکبرزاده  رویا   .42

 2 16 14 پیراپزشکی برزوئی  فاطمه   .43

 2 16 14 پزشکی یوسفی مقدم  منیژه  .44
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 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 
 مقالات تعداد  

 1402   اسفند

 تعداد مقالات 

 1403  اسفند

 تعداد مقاله

 سالدر  

 2 15 13 پزشکی گوهری  لیع  .45

 2 15 13 پزشکی کفعمی  مرضیه   .46

 2 15 13 پزشکی سویزی  بهناز   .47

 2 14 12 بهداشت  فلاحی  مجید   .48

 2 14 12 پزشکی کیوانلو شهرستانکی  محمد   .49

 2 14 12 پیراپزشکی زردشت  رقیه   .50

 2 13 11 پرستاری و مامایی  انصاری  مژگان   .51

 2 12 10 پزشکی پروهان  پژمان   .52

 2 12 10 بهداشت  یزدانی اول  محسن   .53

 2 10 8 بهداشت  شعار حکمت   رضا   .54

 2 9 7 بهداشت  اوغازیان  علی  .55

 2 8 6 پیراپزشکی مومنی سارا   .56

 2 7 5 پزشکی طهرانی  هومن   .57

قلی زاده   محمد   .58

 گردرودباری 

 2 7 5 پرستاری و مامایی 

 2 5 3 پزشکی شهرآئینی رامین   .59

 2 3 1 پزشکی عصارزاده  حسین  .60

 2 2 0 پزشکی فهیمی حسین  .61

 2 2 0 بهداشت  ربیعی  مهدی   .62

 1 111 110 بهداشت  میری محمد   .63

 1 50 49 پزشکی امین بهاره   .64

 1 42 41 پزشکی حسن پور  کاظم  .65

 1 34 33 پزشکی گل محمدی  رحیم  .66

 1 27 26 پزشکی غلامی امید  .67

 1 27 26 بهداشت  رحمانی ثانی  ابوالفضل   .68

 1 18 17 پرستاری و مامایی  مقدم حسینی بی بی وحیده   .69

 1 17 16 پیراپزشکی مهرپویان  محمد   .70

 1 16 15 پرستاری و مامایی  حسینی  بی بی لیلا   .71

 1 11 10 پرستاری و مامایی  توفیقیان  طاهره   .72

 1 10 9 پزشکی پیروشعبانی  بابک   .73

 1 10 9 پیراپزشکی محمدزاده تبریزی زهره   .74

 1 8 7 پزشکی کفاش  افسانه   .75

 1 8 7 پزشکی کاظم زاده  اصغر   .76



12 
 

 
 دانشکده نام خانوادگی نام  ردیف 

 مقالات تعداد  

 1402   اسفند

 تعداد مقالات 

 1403  اسفند

 تعداد مقاله

 سالدر  

 1 8 7 بهداشت  علیپور عنبرانی منصوره  .77

 1 7 6 بهداشت  تکبیری  افسانه   .78

 1 7 6 پیراپزشکی راد مجتبی  .79

 1 7 6 پزشکی کیخسروی عقیل اله   .80

 1 7 6 پزشکی سهیلی راد  زهرا   .81

 1 7 6 پزشکی شکیبا ابوالفضل   .82

 1 7 6 بهداشت  قربانی  علیرضا   .83

 1 6 5 پرستاری جوین  ده نبی عالمه   .84

 1 5 4 پزشکی نخعی شگرف   محمدرضا   .85

 1 5 4 پزشکی محمودی  راحیل  .86

 1 5 4 پرستاری و مامایی  قاسمی  محمدرضا   .87

حسین زاده   محمد   .88

 حصاری 

 1 4 3 پیراپزشکی

 1 4 3 پزشکی الیاسی  حسین  .89

 1 3 2 پزشکی موزری  شکیبا  .90

 1 1 0 پزشکی فروهر  نرجس   .91

 1 1 0 پرستاری و مامایی  لعل خیرخواه  الهه   .92


